Prefeitura do Município de Jaguariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LlCITATÓRIO N° 335/2020

PREGÃO ELETRÔNICO - S.R.P. N° 078/2020

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório PREGÃO ELETRÔNICO - S.R.P. 078/2020, que tem por objeto "Registro de

preços de rações para cachorros adultos", em favor da licitante a seguir com seu

respectivo item, valor unitário e total:

Nome: LlCITAVET COMERCIAL LTDA EPP - CNPJ: 09.483.617/0001-80

Total Fornecedor: R$ 19.075,00 (Dezenove Mil e Setenta e Cinco Reais)

Quantidade Valor Unitário Valor Total
3.500 R$ 5,45 R$ 19.075,00

Homologando ainda que o item 02 tenha sido considerado fracassado.

Jaguariúna - SP, 3 de novembro de 2020.

\~a~~~
Secretária de Gabinete

Página 1 de 1